
K I V O N A T 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

148/2021. (V.25.) sz. határozata 
 

Tésztagyártó Szövetkezet tagi kölcsöne 
 

A 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 
szabályozásról szóló 30/2020. (XI.4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a 
frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, a Komló Összeköt Egyesület frakció, 
valamint a Fidesz-KDNP frakció támogató véleményének figyelembevételével, Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
1. Komló Város Önkormányzata 4.700.000,-Ft kamatmentes tagi kölcsönt biztosít a 
 Komlói Tésztagyártó Start Szociális Szövetkezetnek az általa igényelt „Fókusz piacra 
 jutás” és „Fókusz igénykosár” pályázatainak megelőlegezéseként. 
 
2. A tagi kölcsönt a támogatási összeg(ek) jóváírását követő 8 napon belül – de 
 legkésőbb 2021. december 15-ig – köteles a Szövetkezet visszafizetni Önkormányzat 
 részére. 
 
Határid ő: 2021. május 28. 
Felelős: Polics József polgármester 

  
Komló, 2021. május 25. 
 
         Polics József 
         polgármester 
 

 

 

 

 

 

 

 


